
Declerck Lander

Coulier Vincent

2013

2029

OSTEND TENN

KTC ISSERA NI

0549468

0056967

45

75

1

Tolhoek Guido

De Wever Xander

2007

2194

VZW TENNISCL

ARENAL BRUG

0843747

0056145

70

35

Declerck Lander

Coulier Vincent

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 6/3

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202220343 Tennis Tour - Enkel van 27/12/2021 tot 09/01/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Declerck Lander

6/4 - 5/7 - 10/8

De Jonckheere Willem

Deseure Thijs

2013

2053

OSTEND TENN

T.C. KORTEMA

0757015

0237941

105

65

1

Vanhecke Christophe

Kesteloot Bryan

2027

2200

K.G. WITTE BEE

PADEL BRUGH

0599859

0730836

70

75

De Jonckheere Willem

Deseure Thijs

De Jonckheere Willem

1


